

سیستم پمپ مه پاش چیست و چگونه کار می کند؟



دانلود PDF این مقاله

پمپ مه پاش چیست از جمله سؤالات پرتکراری است که امروزه بسیاری از کاربران با آن روبرو می‌شوند و به همین دلیل بهتر است به بررسی پاسخ این سؤال که واقعا سیستم پمپ مه پاش چیست هم بپردازیم. به هر حال امروزه استفاده از انواع پمپ آب با توجه به نوع کارکرد آن‌ها بسیار مورد توجه قرار گرفته است که در مورد پمپی مانند مه پاش نیز باید با مشخصات فنی، کاربرد و چگونگی کارکرد آن آشنا شوید، تا بتوانید انتخاب آگاهانه‌تری داشته باشید.



در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم؟

سیستم پمپ مه پاش چیست؟
همه چیز در مورد سیستم پمپ مه پاش

قیمت کف کش

برای اطلاعات بیشتر کلیک کنید

اطلاعات بیشتر

نوع تک

پمپ مه پاش چیست؟



برای آنکه بتوانیم به صورت واضح توضیح دهیم که پمپ مه پاش چیست بهتر است که در مورد مشخصات فنی آن نیز کمی صحبت کنیم. الکتروموتور یکی از قطعات بسیار مهم و البته کاربردی این سیستم است که بدون این قطعه باید اختلالات شدیدی را در نظر بگیرید. موتور مورد استفاده در این سیستم نیز به صورت تک فاز می‌تواند به کار آید. به این شکل که دور موتور ۱۴۰۰ دور در دقیقه می‌رسد. البته اگر موتور قصد داشته باشد که دور بالای ۱۰۰۰ بار را تجربه کند، طبیعتاً دیگر تک فاز جوابگو نخواهد بود و صد درصد باید از برق سه فاز استفاده کنید و این نکته بسیار مهمی به شمار می‌آید. دبی، فشار پمپ، قدرت و جریان برق همگی در برآورد مشخصاً فنی این سیستم نقش مهمی را از آن خود می‌کنند. طبیعتاً همان‌طور که در برآورد قیمت کف کش توان تک، قیمت بر اساس نوع قطعات و کیفیت کارکرد آن‌ها برآورد می‌شود، برای محاسبه قیمت سیستمی مانند پمپ مه پاش هم باید به کیفیت قطعات توجه بیشتری داشته باشید.

● نحوه تنظیم و کنترل پمپ مه پاش

● موارد استفاده از پمپ مه پاش

● نحوه کارکرد پمپ مه پاش

● نتیجه گیری

انواع پمپ مه پاش

اقامتی مورد استفاده قرار می‌گیرد. از این پمپ می‌توان در فصول گرم سال به راحتی استفاده کرد و نکته مهم دیگر این است که فشار بالا در بین ۸۰۰ تا ۱۲۰۰PSI را می‌توان برای این نوع پمپ در نظر گرفت. غبار از این نوع پمپ به صورت کاملاً ریز خارج می‌شود و همین امر به کاهش دمای ۳۰ درجه فارنهایت کمک خواهد کرد. به این ترتیب شما می‌توانید به راحتی به بررسی انواع اینک پمپ مه پاش چیست هم بپردازید. پمپ مه پاش فشار پایین یک پمپ عالی برای جلوگیری از اتلاف آب است که امروزه مصرف خانگی آن بسیار مورد استقبال قرار گرفته است. این نوع پمپ آب را نسبت به مدل فشار قوی با فشار کمتری پمپاژ می‌کند یعنی چیزی بین ۵۰ تا ۸۰ PSI را می‌توانید در نظر بگیرید. این نوع پمپ هم می‌تواند به کاهش دمای ۲۰ درجه فارنهایت محیط به راحتی کمک کند. چنانچه به دنبال قیمت مناسب و پایین‌تری برای خرید پمپ مه پاش هستید، خرید انواع فشار قوی آن می‌تواند بسیار مناسب باشد. برای برآورد قیمت پمپ کف کش توان تک هم باید به عواملی مانند نوع استفاده از پمپ و مدل آن توجه کنید.

نحوه تنظیم و کنترل پمپ مه پاش

حال که تا حدودی متوجه این موضوع شده‌اید که پمپ مه پاش چیست به نظر شما، تنظیم و کنترل مه پاش به چه شکل است؟ باید اینچنین گفت که اگر منبع آب وجود داشته باشد، این پمپ به راحتی کار می‌کند. امروزه استفاده از سنسور را یکی از روش‌های عالی برای کنترل و مدیریت مه پاش معرفی می‌کنند. سنسورهای حساس به دما و رطوبت بهترین گزینه در این شرایط به شمار می‌آیند. این سنسور را عمدتاً به سیستم مورد نظر متصل می‌کنند که محدوده دما و رطوبت را بتوانند تعیین کنند. معمولاً در گلخانه و حتی سالن‌های پرورش قارچ اینچنین قابلیتی بسیار به کار می‌آید.

موارد استفاده از پمپ مه پاش

همان‌طور که از پمپ کف کش توان تک برای کاربرد و موارد استفاده خاصی می‌توان استفاده کرد. در مورد خرید پمپ مه پاش و یا گاه رطوبت ساز هم باید به این نکته توجه کنید که چه کاربردی را می‌توان از این پمپ انتظار داشت. معمولاً در صنایعی مانند صنایع غذایی از این پمپ به صورت کاملاً کاربردی استفاده می‌کنند. همچنین در صنعت پرورش دام، صنایع چوب، صنایع کشاورزی و حتی در محیط‌های جغرافیایی لزوم استفاده از این پمپ به شدت احساس می‌شود و بهتر است بدانید که برای از بین بردن بوی نامطبوع بسیاری از مکان‌ها می‌توان از این نوع پمپ به راحتی استفاده کرد و برای پاشش مایعات هم مورد استفاده قرار داد. در گلخانه اگر هدف افزایش رطوبت باشد، باید از پمپ مه پاش استفاده کرد. برای از بین بردن حشرات در محیط‌های جغرافیایی گوناگون، قطعاً استفاده از پمپ مه پاش برای سم پاشی می‌تواند به ماهیت این که پمپ مه پاش چیست اشاره واضحی داشته باشد.



نحوه کارکرد پمپ مه پاش

چگونگی کارکرد بهترین پمپ کف کش ایرانی توان تک در هنگام خرید موضوع بسیار مهمی است. در مورد نحوه پمپ مه پاش هم باید این‌گونه گفت که مه پاش، آب را به قطرات ریزی تبدیل می‌کند و سپس توسط نازل با فشار بالایی به بیرون پمپاژ می‌شود و در این شرایط آب فشرده شده می‌تواند توسط خط لوله به سمت نازل در حرکت باشد تا راه خروج خود را پیدا کند. توجه داشته باشید که این قطرات که از مه پاش خارج می‌شوند بسیار ریز بوده و کاملاً به شکل مه ظاهر می‌شوند و شما چیزی حدود ۵ تا ۱۰ میکرون قطر را می‌توانید برای بررسی این موضوع که پمپ مه پاش چیست در نظر بگیرید. دلیل کاهش دمای اطراف به این خاطر است که به سرعت قطرات ریز تبخیر می‌شوند و یکی از بهترین تجهیزاتی به شمار می‌آید که می‌تواند در کاهش مصرف آب مؤثر باشد. برای خرید پمپ مه پاش همانند پمپ کف کش ایرانی توان تک سعی کنید به کیفیت پمپ بیشتر از هر موضوع دیگری توجه کنید.

سخن پایانی

با توجه به مشخصات فنی، نحوه تنظیم، نحوه کارکرد و موارد استفاده از این پمپ به راحتی متوجه شده‌اید که پمپ مه پاش چیست و چرا امروزه تا این حد مورد توجه و کاربرد قرار گرفته است. به هر حال انواع پمپ مانند پمپ‌های کف کش کارایی خاصی را به رخ می‌کشند که باید در نظر بگیرید که اگر برند معتبری پمپ مورد نظر را تولید نکند در کوتاه مدت هزینه‌های زیادی را برای شما برآورد خواهد کرد.



این مطلب رو به اشتراک بگذار...

Twitter

WhatsApp

LinkedIn

برای اطلاع از تخفیف ها در خیرنامه ما مشترک شوید

10 سال خدمات پس از فروش  مشاوره و پشتیبانی رایگان  صادر کننده پمپ به کشور آلمان 

ارسال

ایمیل خود را وارد کنید



تصرفه ها	محصولات توان تک	توان تک
قیمت کف کش	پمپ کف کش	کارخانه: شهریار - بلوار آزادگان - خیابان قانظیان - پلاک 25
قیمت پمپ کف کش	پمپ کف کش ایرانی	تلفن کارخانه: 02165684041
	بهترین پمپ کف کش ایرانی	فروشگاه 1: تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک (355)
		021-33930480
		فروشگاه 2: تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک (288)
		021-33979610 021-33979617 021-33979619

شرکت توان تک در سال ۱۳۶۲ شمسی با هدف ساخت و تولید ادوات کشاورزی و پمپ های آب تاسیس گردید. در قدم اول طراحی یک نوع پمپ کف کش را برنامه ریزی و تولید نمود.

WAYS OF COMMUNICATION

021-33979619

info@tavantak.ir

تهران - خیابان سعدی جنوبی - پلاک (288)

Copyright 2020 Tavantakjam.com

فارسی

مشاوره: 021-33979619

